Sebut saja seperti komunitas organik, herbal, maupun 
komunitas vegetarian. Sementara untuk pasar-pasar 
mainstream (pasar arus utama) seperti supermarket dan mal-
mal belum dijual secara terbuka.

INTAN mendapatkan dana hibah Reguler dari TFCA Kalimantan 
Sebesar Rp 2.103.470.000 (Dua Milyar Seratus Tiga juta Empat 
ratus Tujuh puluh ribu rupiah), dimana kegiatan tersebut untuk 
membiayai kegiatan Pengembangan Tata usaha Tengkawang 
di hutan Adat Pikul di Desa Sahan Kabupaten  Bengkayang, 
Provinsi Kalimantan Barat.

Jangka waktu proyek dimulai pada 1 April 2021 sampai dengan 
31 Maret 2023, dengan tujuan yang hendak dicapai melindungi